
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

21.02.2025 селище Ємільчине № 39

Про визнання таким, що втратило
чинність рішення виконавчого комітету
селищної ради від 26.09.2023 №144

Керуючись ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», в зв’язку із
прийняттям Постанови Кабінету Міністрів України від 31.12.2024 №1544 «Деякі питання
державної підтримки внутрішньо переміщених осіб» та передачею до органів Пенсійного
фонду України функцій з компенсації особам, які тимчасово розмістили в своїх житлових
приміщеннях внутрішньо переміщених осіб, витрат, що пов’язані з безоплатним тимчасовим
розміщенням (перебуванням) внутрішньо переміщених осіб за рахунок коштів державного
бюджету, а також коштів інших джерел, не заборонених законодавством, виконавчий комітет
селищної ради

ВИРІШИВ:

Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету селищної ради від
26.09.2023 №144 «Про визначення уповноважених осіб виконавчого комітету Ємільчинської
селищної ради на прийом документів від власників жилих приміщень, які безоплатно
прихистили внутрішньо переміщених осіб»

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК


